



SHARON SITT VITNESBYRD! TIDLIGERE BLINDT ØYE SOM NÅ SER



HERREN GUD, har igjen gjort noe stort i Kenya, Homa Bay by! Når HERREN kom ned i Kenya, på det uminnelige møtet i Mombasa, for å helbrede de syke, så fulgte tusenvis av menigheter rundt om i Kenya møte under direktesending på radio og nettet. Også i menigheten Homa Bay hadde menneskene samlet seg for å følge med på møte direkte. Homa Bay er cirka 900 kilometer fra Mombasa.

Til menigheten Homa Bay kom også den 13-årige Sharon Othieng sammen med moren sin Pastor Innocent Othieng, på søndagen. Det ble tatt bilde av alle de syke og de ble intervjuet ved port nummer 1, når de kom til menigheten, for at når JESUS skulle helbrede dem, ville deres vitnesbyrd

være sterkere, fordi det nå fantes bilde av de før & etter helbredelsen.

Også Sharon ble filmet ved porten, fordi hennes venstre øye var skadet og forblindet. Det var en kronisk infeksjon i øyet og det var hoven og igjen. Den var veldig vond og det rant materie av den. Det rant tårer ut av øyet. Sharon var også veldig svak, og av og til klarte hun ikke en gang komme seg opp av sengen og hun klarte ikke å gå selvstendig. Hun hadde vært syk allerede i lang tid.

Hun var under medisiner og hun ble behandlet på Homa Bays Referral sykehus. Legene gjorde alle slags undersøkelser, men det kunne ikke diagnostisere riktig, hva som feilet jenten. Pastor Paul som også vitnet på radio, hadde med seg legeattester, hvor det var alle slags stempler og opplysninger med underskrift av behandlende leger.

Sharon går i 7. klasse på en skole som heter Brilliant Junior Academic. Alt dette hindret hennes skolegang og utdanning! Det knuste hjertet til moren, at den unge datteren hennes måtte lide så mye og var halvt blind. Moren sendte et bønnebegjær til HERRENS Mektige Profet på vegne av hennes datter Sharon. Moren gråt til HERREN: «*HERRE, Jeg ber om at du måtte besøke min datter!*»

Sharon fortalte oss følgende: «Jeg kjente så mye smerte og svakhet i hele kroppen og øyet mitt var sykt, blitt blind og igjen. Jeg var ikke i stand til å gå ordentlig, fordi jeg var så svak. På fredagen og lørdagen fulgte jeg med på møte i Mombasa gjennom



radio hjemme. På søndagen reiste jeg på egen hånd opp av sengen, kledde meg og gikk selv til møtet!»

Når menigheten i Homa Bay så og hørte på direktesending om HERRENS møter fra Mombasa, så plutselig midt under møtet så ble alt forvandlet og det ble kaotisk. Lamme og paralyserte reiste seg opp fra sine rullestoler og begynte å gå. Rullestoler ble løftet opp! Blinde øyne ble åpnet, og døve ører ble åpnet, og GUDS Herlighet fylte hele møtet, og i denne stund brøt også jubelen løs i Homa Bay menighet!

Sharon fortalte og vitnet til oss her på JESUS is LORD-radio, at når GUDS Mann HERRENS Mektige Profet sa: ”Ta imot deres helbredelser, så i den stund hadde DEN HELLIGE ÅND fått Sharon til å falle ned på jorden. Hun lå der cirka en halv times tid, og når hun våknet opp, så var øyet hennes særdeles vond og kløende. Hun fortalte hvordan hun hadde klødd i øyet og grått. Moren sprang nå til jenten og sa: «*Gråt ikke Sharon! Bare takk HERREN!*» Jenten begynte å takke HERREN! Og så plutselig så forsvant smerten helt fra øyet og hun kunne åpen det, Halleluja! Og Sharon begynte å se med øyet ting rundt seg, Halleluja! Sharon ropte: «*Mamma jeg kan se! Mamma jeg kan se!*» Moren fortalte også hvordan hun hadde hoppet av glede og lykke og prisert HERREN og ropt og jublet som en galning og nesten besvimte! Moren sa: «*HERREN har gjort en mektig ting i vår familie og landsby!*» HERREN rørte ved Sharon på mektig måte!



Moren ba Sharon om å lukke hennes høyre øye, som hun kunne se med, for å teste om Sharon kunne se med sitt venstre øye. Og sannelig, så kunne hun se! HERREN hadde åpnet hennes venstre øye for å se! Moren til Sharon åpnet bibelen fra skriftstedet i Job 9:1-10, og Sharon leste der bare med sitt venstre øye (ved å dekke sitt høyre øye) følgende: *Job tok til orde og sa:*

2 Ja, jeg vet at det er som dere sier:

Hvordan kan et menneske ha rett mot Gud?

*3 Vil det føre sak imot ham,
kan det ikke svare ett ord til tusen.*

4 Dyp er hans visdom, og stor er hans kraft.

Hvem kan trosse ham og slippe vel ifra det?

*5 Han flytter fjell før noen vet av det,
han velter dem i sin vrede.*

*6 Han rister jorden ut av lage,
så søylene under den skjelver.*

*7 Han byr solen at den ikke skal skinne,
og setter segl for stjernene.*

8 Alene spenter han himmelen ut



*og skrider fram over havets bølger.
9 Han skapte Løven og Orion,
Sjusstjernen og sørhimmelens
stjernebilder.
10 Ja, han gjør storverk som ingen kan
granske,
og under som ingen kan telle.*

Pastoren ga sitt vitnesbyrd her på JESUS is LORD radio den 14.03.17 bare 2 dager etter helbredelsen og Sharons venstre øye er nå fullstendig helbredet! Du ser ikke forskjell på øynene. Begge ser normale ut, som friske øyne!

Sharon vitnet glad til oss: Jeg så bare mørke, fullstendig mørke med øyet mitt. Den var helt blind og igjen, men nå kan jeg se tydelig! Jeg kan se at Pastor Benjamin bærer på en blå kopp. Jeg ser faren min helle i vann i den blå koppen. Dette hindret min skolegang. Jeg kunne ikke se ordentlig med et øye. Jeg vil si: «*Takk, JESUS!*» Min glede er overveldende! Jeg takker HERREN, at HAN brakte SIN Tjener til vårt land. Jeg har fått tilbake kreftene mine, og jeg er ikke så svak mer. Jeg går nå med glede på skolen!

(Vitnesbyrdet gitt i *Letter to Finland* den 20.3.2017 på www.jesusislordradio.info)



På bildet ser
vi Sharon
etter
helbredelsen!